
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Гжицького»

НАКАЗ
ГОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «ЗО» листопада 2022 року № 144 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ежицького» у 2022 році та 
рішення приймальної комісії від «ЗО» листопада 2022 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» грудня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від«30» листопада 2022 року 
№ 144 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11666975 110597
5

Грабовський Богдан Миколайович 46601110ВС 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

1



2 11574196 110597
5

Гриценя Андрій Юрійович 43579922 ВС 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 11667092 110597
5

Доскуч Андрій Олександрович 28598118 ВС 03.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 11573847 110597
5

Макарчук Костянтин Адамович 012827 33 27.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 11614897 110597
5

Солоний Начарій Вадимович 108421 Е15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 11657133 110597
5

Тедіга Олександр Васильович 011238 ІГ 08.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Рожищенський 
фаховий коледж 

Львівського 
національного 
університету 

ветеринарної медицини 
та біотехнологій імені 

С.З. Гжицького»

Додаток до наказу від«30» листопада 2022 року 
№ 144 к/тр

21 1 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

1
№

 за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11 <*66965 110599
1

Матрагуна Олександр Володимирович 071959 Е15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна
медицина

0,000

з



2 11666953 110599
1

Приходай Сергій Анатолійович 43655760 ВС 26.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ветеринарна
медицина

0,000

4


